## पीडीआईएल में 70वां गणतंत्र दिवस समारोह

प्रोजेक्टस एंड डेवलपमेंट इंडिया लिमिटेड (पीडीआईएल), मिनी रत्न श्रेणी- I उर्वरक विभाग, रसायन और उर्वरक मंत्रालय, भारत सरकार के नियंत्रणाधीन भारत सरकार के उपक्रम के नोएडा स्थित निगमित कार्यालय में 26 जनवरी 2019 को राष्ट्रक का 70वां गणतंत्र दिवस मनाया गया। कार्यक्रम का आरंभ श्री पार्थ सारथी सेन शर्मा (भा.प्र.से.) अध्यदक्ष एवं प्रबंध निदेशक द्वारा वरिष्ठ अधिकारियों, कर्मचारियों एवं उनके परिवारों की उपस्थिति में राष्ट्रीतय ध्वेज फहराने से हुआ।

इस अवसर पर अध्यफक्ष एवं प्रबंध निदेशक ने अपने सम्बोवधन में राष्ट्र। के सभी शहीदों को श्रद्धांजिल अर्पित की एवं पीडीआईएल के कार्मिकों एवं उनके परिवार को शुभकामनाएं दी । अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक ने वर्ष 2018-19 के लिए निधारित 110 करोड़ रूपये के लक्ष्यों को 9 महीनें में प्राप्त करते हुए 110.43 करोड़ रूपये का व्यावसाय प्राप्ते करने एवं वर्ष 2017-18 के एमओयू में बहुत अच्छार मानक अंक प्राप्ति करनें पर बधाई दी अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक ने पीडीआईएल के कार्मिकों को भी गोरखपुर, सिंदरी, बरौनी और तालचर स्थित राष्ट्रीय महत्व की उर्वरक परियोजनाओं को समय पर और गुणवत्तारपूर्वक निष्पादित करने के लिए पूरे मनोयोग से काम करने का आहवान किया। इस अवसर पर सांस्कृितिक कार्यक्रमों का भी आयोजन किया गया जिसमें पीडीआईएल के कार्मिकों एवं उनके बच्चोंृ द्वारा देशभिक्तों गीत, नृत्यई एवं कविताएं इत्याृदि बहुत लगन एवं उत्सा हपूर्वक प्रस्तुरत की गयी। इस कार्यक्रम में विरिष्ठत अधिकारीकर्मचारी एवं उनके परिवार के सदस्यए उपस्थित थे।

पीडीआईएल के वदोदरा एवं सिंदरी कार्यालय में भी गणतंत्र दिवस उत्साहपूर्वक मनाया गया ।

## 70<sup>th</sup> Republic Day Celebration in PDIL

Projects & Development India Ltd (PDIL), a Mini Ratna Category- I Engineering-Consultancy PSU under Deptt. of Fertilizers (DOF), Ministry of Chemicals & Fertilisers, Govt of India, celebrated Nation's 70<sup>th</sup> Republic Day on 26<sup>th</sup> January, 2019 at its Corporate Office at Noida. The event began with unfurling of the National Flag by PDIL's Chairman & Managing Director (CMD), Sh Partha Sarthi Sen Sharma (IAS). In his address on the occasion, CMD paid tributes to the Martyrs of our Nation and greeted PDIL employees & their families. CMD expressed his happiness on PDIL achieving business orders worth Rs 110.43 crore surpassing the Order booking target of Rs 110 crore for 2018-19 in 9 months and obtaining "Very Good" MoU Rating for 2017-18. CMD also exhorted PDIL Employees to work whole heartedly to execute Fertilizer Projects of National Importance at Gorakhpur, Sindri, Barauni and Talcher in timely and qualitative manner. Cultural programme was also organized on the occasion wherein Performances of Patriotic fervor - Dance, Songs, Poetry recital, etc were presented by PDIL employees and their children with lot of zeal and enthusiasm. The event was attended by senior officers, employees of PDIL and their families.

PDIL's Vadodara and Sindri Offices also celebrated the Republic day with vigor & enthusiasm

## 70TH REPUBLIC DAY CELEBRATION AT PDIL







